
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
«РОСТОВСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

344006. г.Ростов-на-Дону, ул.Пушкинская,173б.тел.2-640-650, 2-649-984.

П Р И К А З

« 2023 г. №

Ростов-на-Дону

Об утверждении Плана мероприятий 
по противодействии коррупции в 
ГБПОУ РО «РБМК» на 2023 год

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции», приказа министерства здравоохранения Ростовской области от 26.08.2021 
№1233 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в 
министерстве здравоохранения Ростовской области на 2021-2024 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Государственном 

бюджетном профессиональном образовательном учреждении РО «Ростовский базовый 
медицинский колледж» на 2023 год.

2. Администрации колледжа и педагогическому составу обеспечить выполнение Плана 
мероприятий по противодействию коррупции в Государственном бюджетном 
профессиональном образовательном учреждении РО «Ростовский базовый медицинский 
колледж» на 2023 год.

3. Разместить План мероприятий по противодействию коррупции в Государственном 
бюджетном профессиональном образовательном учреждении РО «Ростовский базовый 
медицинский колледж» на официальной странице сайта учреждения. Ответственный Шевченко 
А.С.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор к.м.н. В.В. Морозов

исп. Бахарева Н.Н.


